mittantur. Si autem eo tempore alius eidem Nuntiaturae forte praesit, 

hic iussa Nostra fieri curabit. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti-
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tutionis efficacitate nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri quinto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

©IOANNES H. Card. CICOGNANI CAROLUS Card. CONPALONIERI 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXII, n. 25. 

V 

LINGAYENSIS - DAGUPANENSIS ET ALIARUM 

(TARLACENSIS) 

Distractis e dioecesibus Lingayensi - Dagupanensi et Sancti Ferdinandi 

quibusdam territoriis, nova efficitur dioecesis nomine « Tarlacensis ». 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Clarissimae famae ob locorum situm, ob catholicarumque praesertim 

rerum felicitatem tellus, Philippinae Insulae, eae profecto sunt quae 

optimam spem alant esse futurum ut vel maiores in dies, Deo iuvante, 

Christi regnum in iis proferat fines. Quo nisi iudicio, quandoquidem 

venerabilis Frater Salvator Siino, Archiepiscopus titulo Pergensis et 
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in Insulis Philippinis Apostolicus Nuntius, ab Apostolica Sede petiit 

ut ex dioecesibus Lingayensi-Dagupanensi et Sancti Ferdinandi nova 

alia excitaretur, de sententia venerabilium Fratrum Nostrorum S. E. E. 

Cardinalium qui praesunt Sacrae Congregationi Consistoriali atque ve

nerabilium Fratrum Mariani Modriaga, Episcopi Lingayensis-Dagupa-

nensis, et Aemilii Cinense, Episcopi Sancti Ferdinandi, ea quae sequun

tur decernimus ac iubemus. A duabus quas diximus dioecesibus integrum